
Malin Hörnell – en viljestark och glad lagkapten! 

Malin tillbringar för närvarande mycket tid på Gotland: 

- Jag har börjat andra terminen på min sjuksköterskeutbildning 

och trivs alldeles utmärkt med min utbildning i Visby. Jag har 

mina rötter i Hökarängen och började spela handboll med 

Årsta tillsammans med min storasyster när jag var 7 år. När 

jag flyttade med min mamma till Lidingö fortsatte jag att spela 

i Lidingö men i årskurs 4 började jag i Spårvägen och jag har 

varit klubben trogen i snart 18 år. Jag är 27 år men har fortsatt 

en hunger efter handbollsframgångar! 

Malin drömmer om att få spela en SM-final med Spåvägen och det 

ligger som ett mål för kollektivet i dagens lag att ta en plats i damhandbollens finrum år 2011! Det 

fanns i år ett norskt intresse för Malin men som tur är valde hon att stanna kvar i Spårvägen och vara 

med på resan mot drömmarna. 

- Jag har satsat hårt på min fysträning i år och ser fram mot en spännande säsong.  Jag känner 

mej stolt över att få tränarnas och mina lagkamraters förtroende att bli lagkapten i år. Som 

lagkapten krävs det att jag har fokus på laget och även om jag misslyckas med nåt själv, får 

jag inte gräva ned mej utan ska driva på alla andra spelare i laget. Jag kommer att fungera 

som en länk och stå för kommunikationsflödet mellan ledarna och individerna i och hela 

laget i de frågor som behöver ventileras.  

Malin beskriver sej själv som en glad person som hämtar mycket glädje i sitt handbollsspelande. När 

hon inte får som hon vill på handbollsplan eller i mer privata sammanhang, ligger det även en 

upprördhet och lurar! Hon tycker illa om orättvisor i världen och speciellt när barn utsätts för 

övergrepp och våld. Hon beskriver sina bästa egenskaper som handbollsspelare och människa på 

följande sätt:   

- Hur det än går i matcherna, kör jag bara på! Jag har ett hett temperament som spelare och 

jag  spelar nog som bäst när jag är lite förbannad!  Privat är jag glad och trevlig, som jag 

hoppas smittar av sej på min omgivning. Det finns säkert många som upplever mej som lite 

butter på plan men dom som känner mej vet att jag har en annan helt annan personlig sida. 

I försöken att identifiera en slags ”Spårvägsanda”, ser Malin efter sina många år i klubben att spelare 

kommer från hela landet, men många väljer att stanna kvar och att det finns en stor familjekänsla i 

klubben som tar hand om alla nya och gamla spelare. 

I årets Elitserie kommer resultaten gå lite upp och ner menar Malin men det finns en stor kapacitet i 

laget som innebär att man kan slå alla lag i Elitserien. Det tar sin tid att bygga upp ett lag med många 

nya spelare men siktet är inställt på topp-6 vid juluppehållet för att vi sen ska ta oss till slutspelet. Det 

gäller att skynda långsamt men vi kan absolut överraska redan i år! 

En riktig rolig dag i livet utan handboll skulle enligt Malin kunna se ut på följande sätt: 



- Jag skulle vara ute på landet i Stavsnäs och börja dagen med ett dopp i havet. Sen vill jag 

njuta av en god frukost på verandan för att fortsätta med en utflykt till Sandhamn, leta reda 

på en fin strand och bara njuta av sol och bad. Lunchen skulle intas på den utmärkta 

restauranten Bakfickan innan det blev dags att ta färjan och en promenad tillbaka till 

sommarstugan. Till middag får det gärna bli nåt grillat, och sen kanske en stund med en bra 

bok och möjligen ett glas vin. 

INTERVJU: Mats Norrstad   


